
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 липня 2021 року № 174

Про встановлення тарифу на
послугу з постачання теплової енергії
ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО»

Розглянувши заяву ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» від 15.06. 2021 р.
№ 15/06-1 щодо встановлення тарифу на послугу з постачання теплової енергії,
відповідно п.1, п. 5статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,
ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Постанови Кабінету Міністрів
України від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до
формування тарифів на комунальні послуги», (зі змінами), наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України від 12.09.2018 року №239 «Про затвердження Порядку розгляду
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на
комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства
України від 05.06.2018 року № 130 «Про затвердження Порядку інформування
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обґрунтуванням такої необхідності», керуючись п.п 2 п. «а» ч. 1 ст. 28 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» тариф на послугу з постачання
теплової енергії, вироблену з використанням природного газу, для потреб
установ та організацій, що фінансуються з державного та місцевого бюджету:

- за 1 Гкал – 3524,86 грн (без ПДВ) (додається).
2. Встановити тариф на послугу з постачання теплової енергії, що

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії для
потреб установ та організацій, що фінансуються з державного та місцевого
бюджету на рівні 90% від тарифу на послугу з постачання теплової енергії.
вироблену з використанням природного газу:

- за 1 Гкал – 3172,37 грн (без ПДВ).



3. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
(ЛазоренкоТ.Ф. ) забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному
сайті Гребінківської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його
прийняття.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 05.08. 2020 р. № 306 «Про встановлення тарифу
на послуги теплопостачання, що надаються ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО».

5. Рішення набирає чинності через 15 днів з дня його офіційного
оприлюднення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Перший заступник міського голови В.М. Зінченко



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 06.07. 2021 р. № 174

Структура тарифу на послугу з постачання теплової енергії
ТОВ «СХІДТЕПЛОЕНЕРГО» м. Гребінка (технологічне паливо – природний газ)

(без податку на додану вартість)
№ з/п Найменування показників Для потреб бюджетних

установ
тис. грн на
рік

грн/Гкал

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, зокрема: 1185,01395 2886,55

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 709,44172 1728,12
1.1.1 паливо 662,96176 1614,90
1.1.2 електрична енергія для технологічних потреб 45,69456 111,31
1.1.3 покупка теплової енергії 0,00000 0,00
1.1.4 транспортування тепловї енергії іншими суб’єктами

господарювання
0,00000 0,00

1.1.5 вода для технологічних потреб та водовідведення 0,78540 1,91
1.1.6 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 0,00000 0,00
1.2 прямі витрати на оплату праці (технологічний

персонал)
192,19200 468,16

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 42,28224 102,99
1.3.1 відрахування на соціальні заходи 42,28224 102,99
1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00000 0,00
1.3.3 інші прямі витрати 0,00000 0,00
1.4 загальновиробничі витрати, зокрема: 241,09799 587,29
1.4.1 витрати на оплату праці 160,32996 390,54
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 35,27259 85,92
1.4.3 амортизаційні відрахування 0,00000 0,00
1.4.4 інші загальновиробничі витрати 45,49544 110,82
2 Адміністративні витрати, зокрема: 67,37729 164,12
2.1 витрати на оплату праці 53,78868 131,02
2.2 відрахування на соціальні заходи 11,83351 28,83
2.3 інші адміністративні витрати 1,75510 4,28
3 Інші операційні витрати 0,00000 0,00
4 Фінансові витрати (%кредиту та інші) 100,00000 243,59
5 Витрати на покриття втрат 0,00000 0,00
6 Повна собівартість 1352,39124 3294,26
7 Розрахунковий прибуток, усього, зокрема: 94,66738 230,60
7.1 на здійснення заходів інвестиційної програми 0,00000 0,00
7.2 погашення основної суми необхідних

запозичень(кредитів, позик)
0,00000 0,00

7.3 інвестування за рахунок власного капіталу в
необоротні матеріальні та нематеріальні активи для
проведення ліцензованої діяльності

67,61956 164,71

7.4 забезпечення необхідного рівня прибутковості капіталу
власників (нарахування дивідендів)

0,00000 0,00

7.5 відрахування до резервного капіталу 0,00000 0,00
7.6 відшкодування витрат з податку на прибуток 0,00000 0,00
7.7 Забезпечення обігових коштів (2%) 27,04782 65,89
8 Вартість теплової енергії за відповідним тарифом 1447,05862 3524,86



9 Тарифи на теплову енергію, зокрема: 3524,86
9.1 паливна складова 1614,90
9.2 решта витрат, крім паливної складової 1909,96
10 Обсяг реалізації теплової енергії власним

споживачам, Гкал
410,529

11 Рівень рентабельності,% 7.00

Перший заступник міського голови В.М. Зінченко


